The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ieiunium c
cum uariis

Ieiunium uerbositatem non amat, diuicias superfluitatem iudicat, superbiam spernit, humilitatem commendat, prestat homini se ipsum intelligere, quod est infirmum et fragile.

Augustinus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

infirmum] est *add. (del. sub lin.)* M